
WOJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 71/8/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 14 listopada 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 212 ust. I, pkt I i 2, art. 237 ust 2 pkt l i art. 257 pkt 1,3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady

Gminy Nr XXV1I60/20l6 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka)

na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~ 1

l. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2.429,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej z przeznaczeniem na:

- pokrycie kosztów wydawanych decyzji administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców innych

niż ubezpieczeni - 210 zł,

- sprawy obywatelskie - 953 zł,

- składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne - 1.266 zł.

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych, w tym z zakresu administracji

rządowej

zgodnie z załącznikami nr l i 2.

~ 2

Zmienia się załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku" do uchwały nr XXVII 60/2016 Rady

Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 20l6r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2017 rok,

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

~3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W~GMINO(
mgr i'~(\ROb~~O~



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 RO••
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIE NR 71/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 14,11 ,2017R.

. '.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 130190,00 953,00 131143,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41667,00 953,00 42620,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 41667,00 953,00 42620,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
851 Ochrona zdrowia 700,00 210,00 910,00

85195 Pozostała działalność 700,00 210,00 910,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaCję zadań
2010 biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 700,00 210,00 910,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 Pomoc społeczna 327841,58 1 266,00 329107,56

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 18887,00 1 266,00 20153,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na realizację zadań

2010 bietących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 8915,00 1 266,00 10181,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 13687208,991 2429,001 13689637,991

BeSTia Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 71/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 14,11,2017R

.'.
..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2361 921,09 0,00 2361 921,09

60016 Drogi publiczne gminne 1 142419,98 - 60 384,00 1 082035,98

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 2158,00 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687419,98 - 56 226,00 831 193,98

60017 Drogi wewnetrzne 242707,11 60384,00 303091,11

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 - 5 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127000,00 65384,00 192384,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 86867,35 0,00 86867,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86867,35 0,00 86867,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56308,00 .3950,00 52358,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6917,34 3950,00 10867,34

750 Administracja publiczna 2183107,91 953,00 2184060,91

75011 Urzędy wojewódzkie 41667.00 953,00 42620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28549,55 797,00 29346,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5052,15 136,00 5188,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 724,45 20,00 744,45

801 Oświata iwychowanie 4349638,00 0,00 4349638,00

80110 Gimnazja 1 021 623,00 0,00 1 021 623,00

4260 Zakup energii 7368,00 . 120,00 7248,00

4430 Różne opiaty i składki 1 136,00 120,00 1 256,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

80150 j metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 103640,00 0,00 103640,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4678,00 264,63 4942,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 160,00 455,98 68615,98

BeSTia
Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14028,00 - 148,89 13879,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 2011,00 - 155,29 1 855,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 597,50 .422,55 1 174,95

4300 Zakup usług pozostałych 516,00 12,65 528,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3422,41 - 6,53 3415,88

851 Ochrona zdrowia 33250,00 210,00 33460,00

85195 Pozostała działalność 700,00 210,00 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 755,13 755,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136,37 136,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,50 18,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 700,00 0,00

852 Pomoc społeczna 728465,00 1 266,00 729731,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia
18887,00 1 266,00 20153,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej.
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18887,00 1 266,00 20 153,00

926 Kultura fizyczna 16500,00 0,00 16500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 14500,00 0,00 14500,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2000,00 1 066,00 3066,00

4300 Zakup usług pozostałych 10940,00 - 400,00 10540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 860,00 .666,00 194,0°1

BeSTia

Razem: 15451 074,991 2429,001

~
'. T.~MINY
'. \ 0,

mgr I Roba! Wif;g~/;
'.,1.

15453503,991

..
Strona 2

..'



Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 71/8/2017
Wójta Gminy SIupia (Konecka)

z dnia 14.11.2017r.

w zlotvch

Planowane wydatki

w tym żródła finansowania

w!ym: Jednostka org.

rok realizująca
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego budżetowy

kredytyi dotacje i środki zadanie lub
dochody kredyty

pożyczki
środki wymienione koordynująca2017 zaciągnięte

(6+7+9+10) własne jst i pożyczki na realizację pochodzące wart. 5 ust. 1 program
zadania pod z innych żr.' pkt 2 i 3 u.f.p.
refundację
wydatków

, 2 3 , 5 5 7 8 9 " "
A.

1. 010 01010
Budowa sieci wodociagowej w

36000 36000
B. Urząd Gminy w

miejscowosci Słupia C. Słupi
D.

A.

2. 010 01095 Zakup altany ogrodowej 9568,77 9568,77
B. Urząd Gminy w
C. Słupi
D.--
A.

3. 010 01095
Zagospodarowanie lerenu wiejskiego w

15822,87 15822,87
B. Urząd Gminy w

miejscowosci Słupia C. Słupi
D.--
A.

4. 010 01095 Zagospodarowanie i wyposażenie skweru
8411,76 8411,76

B. Urząd Gminy w
we wsi Piaski C Słupi

D.
--



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 7118/2017
Wójta Gminy Słupia (Kanecka)

z dnia 14.11.2017r.

A

5. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 276849,98 7973,98 268876 B. Urząd Gminy w
C. Słupi
D.

Modernizacja drogi dojazdowej do A

6. 600 60017 gruntów rolnych w miejscowości 135488 45262 67226 B. 23000 Urząd Gminy w

Czerwona Wola C. Słupi
D.
A

7. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.

56896 56896 B. Urząd Gminy w
Czerwona Wola C. Słupi

D.
A

8 700 70005
Przebudowa pomieszczeń świetlicy na

6917,34 6917,34 B. Urząd Gminy w
toaletę wraz z kanalizacją C. Słupi

D.
A

9. 754 75412 Zakup rolety przedzielajacej garaż OSP 6500 6500
B. Urząd Gminy w
C. Słupi
D.
A

10. 754 75412 Zakup aparatu powietrznego 4000 4000 B. Urząd Gminy w
C. Słupi
D.--
A

10. B.
C.
D.

Ogółem 556454,72 197352,72 336102 23000 x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

